

Årsredovisning
för
TN Bygg & Anläggning AB
556091-8848

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för TN Bygg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med bas i Gällivare och Luleå och utför byggarbeten och därmed förenklig verksamhet i dessa samt närliggande kommuner och orter.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 49% från föregående räkenskapsår och beror på att bolaget vunnit anbud på fler stora projekt samt en fortsatt etablering i Luleå.

Under räkenskapsåret så har även bolaget bytt namn till TN Bygg och Anläggning AB.

VD har ordet

2024 har varit ett fortsatt utmanande år för vår bransch med en marknad som präglas av osäkerhet och minskad aktivitet. Enligt Statistiska Centralbyrån (SCB) sjönk det totala antalet bygglov med 16,4 % under första halvåret 2024 med en särskilt kraftig nedgång på 20,6 % för bostäder vilket är ett par av flertalet andra indikatorer som understryker nedgången på marknaden.

I Norra Sverige och i synnerhet i Norrbotten inleddes 2024 med en någorlunda god investeringstakt och tro på framtiden framförallt med stöd av de stora industrisatsningarna med Northvolt, Hybrit och Stegra i ryggen. Däremot ”skakades” marknaden tydligt under Q3-Q4 då Northvolt ingick i en rekonstruktion (som senare under 2025 ledde till en konkurs) och där även LKAB:s planer för Hybrit i Kiruna sköts ca 10 år framåt i tiden. När så stora investeringar grusas/sätts på vänteläge skapar det osäkerheter på marknaden som bedöms kvarstå även under kommande år. På projektsidan kunde TN ta in tre större affärer under juni/juli vilka satte grunden för årets omsättning och resultat under den andra halvan av året då samtliga tre projekt inleddes i augusti. Dessa projekt tillsammans med en fortsatt tillfredsställande affär inom basindustrin, byggservice och ramavtal förklarar tillsammans 2024 års resultat.

TN har trots nämnda utmaningar levererat ett rekordår för tredje året i rad vilket vi är stolta över. Nettoomsättningen uppgick till på 257 Mkr vilket är en ökning med hela 50 % jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 15,3 Mkr vilket också är en betydande ökning med 18 %. Resultatet kommer företrädesvis av ett dedikerat arbete ifrån hela bolaget men också av en fortsatt god förmåga att navigera genom en svår marknad med valet av ”rätt” projekt och goda kundrelationer.

Förändringsresan fortsatte under året men inte lika brant som under föregående år vilket gjorde att vi kunde träna organisationen i att följa beslutade system och rutiner. Vi byggde grunden för ett verksamhetsledningssystem vilket kommer att ”fyllas på” under 2025 till stor del med innehåll ifrån den beslutade BKMA-certifieringen (Byggföretagens ISO för kvalitet, miljö och arbetsmiljö) som utförs under 2025. Organisationen förstärktes vidare i Gällivare såväl som vid kusten. Under året beslutades att

rekrytera en ekonomichef och en inköpsansvarig vilket slutfördes under 2025. Sammantaget följer vi planen att bygga ett starkare TN rustat för fortsatt tillväxt via god lönsamhet.

Trots att marknaden förblir sval ser vi positivt på framtiden. De projekt vi har tecknat kommer att fortsätta att bidra till vår omsättning och resultat under 2025. Vi förväntar oss en gradvis förbättring av marknadsförhållandena via ökat fokus på infrastruktur som såklart även driver övriga investeringar i vår bransch. Vår etablering vid kusten och tänkta intåg i Kiruna positionerar oss även väl för att dra nytta av hela regionens tillväxtpotentialer.

Slutligen vill jag rikta ett stort tack till alla våra kunder, leverantörer, samarbetspartners och framför allt till våra medarbetare för ert dedikerade arbete och engagemang under 2024.

Mikael Thorgren

Förväntad framtida utveckling

Beslutad riktning för TN är fortsatt lönsam tillväxt med målet att bolaget i jämförelse med 2024-års siffror på sikt ska dubblera sin omsättning till 500 Mkr med bibehållen lönsamhet (TG 6,5 %). 2024 har i likhet med 2023 inneburit en nedgång för byggbranschen med fortsatt osäker utsikt inför de kommande åren. Vänder marknaden står TN väl rustade för att ytterligare ta marknadsandelar med goda utsikter för tillväxt framförallt vid kustbandet såväl som i Kiruna, vi har på anbudssidan fått indikationer om att marknaden börjar vända.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

- Fortsatt nedgång inom byggsektorn på grund av en föränderlig och osäker omvärld som drar ned investeringsviljan med underliggande höga materialpriser, brist på resurser/kompetenser och en svag bostadsmarknad.
- Den stora befolkningsökningen i Norr- och Västerbotten som prognostiserades baserat på de mångmiljardinvesteringar som förväntades via den "gröna omställningen" är idag mycket osäkra i vilken omfattning de blir av eller inte. Northvolts konkurs medtagit kvarstående utmaningar med bristfälliga lösningar för energi och infrastruktur adderat en "svajig" världsmarknad är faktorer som stödjer det osäkra läget.
- Oavsett om framväxten av de industrietableringar som planeras i Norrland går enligt plan eller inte så föreligger det ett tydligt underskott på tillräckliga resurser och kompetenser i byggbranschen. Kommande pensionsavgångar kommer ytterligare att försvåra läget.
- Planerings- och tillståndsprocesser tenderar fortsatt att dra ut på tiden i merparten av de kommuner som TN verkar inom vilket hindrar och i vissa fall kan stoppa planerade projekt.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av TN Gruppen AB (556770-7434).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	257 050	172 085	156 145	102 968
Resultat efter avskrivningar	14 814	12 541	9 223	2 658
Resultat efter finansiella poster	15 338	13 002	9 207	2 567
Rörelsemarginal (%)	5,8	7,3	5,9	2,6
Avkastning på totalt kap. (%)	15,6	20,3	17,8	8,8
Avkastning på eget kap. (%)	42,2	46,1	42,0	15,4
Balansomslutning	99 140	64 193	52 295	30 329
Kassalikviditet (%)	136,9	165,9	160,5	188,5
Soliditet (%)	36,7	44,0	41,9	54,9
Antal anställda	56	39	39	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 815 433	10 297 860	28 233 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			10 297 860	-10 297 860	0
Årets resultat				12 140 326	12 140 326
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 113 293	12 140 326	36 373 619

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 113 293
årets vinst	12 140 326
	36 253 619
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 253 619
	36 253 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	257 049 574	172 085 264
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 433 815	0
Aktiverat arbete för egen räkning		286 495	0
Övriga rörelseintäkter		432 314	224 947
		259 202 198	172 310 211
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-182 337 352	-113 644 545
Övriga externa kostnader	3, 4	-13 774 852	-13 370 873
Personalkostnader	5	-47 264 953	-32 408 523
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 009 997	-345 026
Övriga rörelsekostnader		-615	-362
		-244 387 769	-159 769 329
Rörelseresultat		14 814 429	12 540 882
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		654 352	520 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 332	-59 129
		524 020	461 086
Resultat efter finansiella poster		15 338 449	13 001 968
Resultat före skatt		15 338 449	13 001 968
Skatt på årets resultat	6	-3 198 123	-2 704 108
Årets resultat		12 140 326	10 297 860

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	7	386 458	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	8	102 500	286 398
		488 958	286 398
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	377 684	0
Inventarier, verktyg och installationer	10	2 524 230	1 005 978
		2 901 914	1 005 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	11	3 580 763	3 590 263
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	214 178	214 178
		3 794 941	3 804 441
Summa anläggningstillgångar		7 185 813	5 096 817
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning	13	5 631 815	0
		5 631 815	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 041 319	44 091 816
Fordringar hos koncernföretag		1 971 191	1 253 126
Övriga fordringar		794 988	601 645
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 268 777	2 028 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	9 565 301	6 719 256
		58 641 576	54 694 017
<i>Kassa och bank</i>		27 680 334	4 402 369
Summa omsättningstillgångar		91 953 725	59 096 386
SUMMA TILLGÅNGAR		99 139 538	64 193 203

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		24 113 293	17 815 433
Årets resultat		12 140 326	10 297 860
		36 253 619	28 113 293
Summa eget kapital		36 373 619	28 233 293
Långfristiga skulder	17, 18		
Skulder till kreditinstitut		566 521	213 672
Övriga skulder		81 442	114 397
Summa långfristiga skulder		647 963	328 069
Kortfristiga skulder	18		
Skulder till kreditinstitut		151 884	30 288
Leverantörsskulder		33 902 033	21 071 190
Skulder till koncernföretag		1 747 140	210 039
Aktuella skatteskulder		2 541 652	2 394 153
Övriga skulder		6 588 002	5 057 903
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		8 729 557	248 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	8 457 688	6 619 693
Summa kortfristiga skulder		62 117 956	35 631 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		99 139 538	64 193 203

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		15 338 449	13 001 968
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	1 010 552	345 388
Betald inkomstskatt		-3 234 103	-1 498 296
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		13 114 898	11 849 060
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-5 631 815	0
Förändring av kundfordringar		2 067 699	-18 386 226
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 346 987	-3 208 550
Förändring av leverantörsskulder		12 934 153	8 423 360
Förändring av kortfristiga skulder		12 774 619	-3 556 552
Kassaflöde från den löpande verksamheten		29 912 567	-4 878 908
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-245 500	-286 398
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 862 993	-346 390
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 108 493	-632 788
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		605 000	0
Amortering av lån		-130 555	-471 843
Utbetald utdelning		-4 000 000	-4 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 525 555	-4 471 843
Årets kassaflöde		23 278 519	-9 983 539
Likvida medel vid årets början	22		
Likvida medel vid årets början		4 402 369	14 386 271
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-555	-362
Likvida medel vid årets slut		27 680 333	4 402 370

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida, verksamhetssystem 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i

investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

För företagets egen räkning:

Företagsinteckningar	13 350 000	11 700 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	735 734	220 870
	14 085 734	11 920 870

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är TN Gruppen AB med organisationsnummer 556770-7434 med säte i Gällivare.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Bygg/entreprenaduppdrag	257 049 685	172 085 555
	257 049 685	172 085 555

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 836 610 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 822 627	1 451 803
Senare än ett år men inom fem år	1 739 069	2 255 407
Senare än fem år	0	0
	3 561 696	3 707 210

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	155 055	104 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	7 225	
Övriga tjänster	12 374	12 000
	174 654	116 000

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	3
Män	51	36
	56	39
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	4 183 000	3 351 000
Övriga anställda	25 912 000	17 922 000
	30 095 000	21 273 000
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	877 100	588 198
Pensionskostnader för övriga anställda	2 544 755	728 403
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 804 829	7 867 504
	15 226 684	9 184 105
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	45 321 684	30 457 105
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 198 123	2 704 108
Totalt redovisad skatt	3 198 123	2 704 108

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		15 338 449		13 001 968
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 159 720	20,60	-2 678 405
Ej avdragsgilla kostnader	0,25	-39 060	0,20	-26 373
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	657	-0,01	670
Redovisad effektiv skatt	20,85	-3 198 123	20,80	-2 704 108

Not 7 Övriga immateriella tillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	429 398	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 398	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-42 940	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 940	0
Utgående redovisat värde	386 458	0

Not 8 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 398	0
Utbetalda förskott	245 500	286 398
Omklassificeringar	-429 398	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 500	286 398
Utgående redovisat värde	102 500	286 398

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	466 136	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	466 136	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-88 452	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 452	0
Utgående redovisat värde	377 684	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 127 997	4 819 757
Inköp	1 418 987	346 390
Försäljningar/utrangeringar		-38 150
Omklassificeringar	977 870	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 524 854	5 127 997
Ingående avskrivningar	-4 122 019	-3 815 143
Årets avskrivningar	-878 605	-345 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 000 624	-4 160 169
Utgående redovisat värde	2 524 230	967 828

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 590 263	3 590 263
Tillkommande fordringar	9 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 599 763	3 590 263
Utgående redovisat värde	3 599 763	3 590 263

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 178	214 178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 178	214 178
Utgående redovisat värde	214 178	214 178

Not 13 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Pågående arbete för annans räkning	5 631 815	0
	5 631 815	0

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	901 730	138 049
Förutbetalda försäkringspremier	126 576	99 914
Övriga förutbetalda kostnader	552 002	839 235
Upplupna intäkter	7 984 992	5 642 058
	9 565 300	6 719 256

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	24 113 293
årets vinst	12 140 326
	36 253 619

disponeras så att i ny räkning överföres	36 253 619
	36 253 619

Not 17 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Övriga skulder till kreditinstitut	43 972	92 520
	43 972	92 520

Not 18 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 718 405 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	566 521	213 672
	566 521	213 672

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	151 884	30 288
	151 884	30 288

Not 19 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	2 336 986	1 902 125
Upplupna semesterlöner	2 886 782	1 986 350
Övriga upplupna kostnader	4 667 711	2 731 218
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	8 729 557	248 575
	18 621 036	6 868 268

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	1 009 997	345 026
Kursvinster	-60	0
Kursförluster	615	362
	1 010 552	345 388

Not 22 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	27 680 334	4 402 369
	27 680 334	4 402 369

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Ordförande
2025-06-11

Therese Nilsson Alldén
Therese Nilsson Alldén
2025-06-11

Mathias Nilsson
Mathias Nilsson
2025-06-11

Andreas Nilsson
Andreas Nilsson
2025-06-11

Mikael Thorgren
Mikael Thorgren
Verkställande direktör
2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Stefan Niska
Stefan Niska
Auktoriserad revisor
